
v Kč  
osvobozeno od 

DPH

700,00

Intrauterinní inseminace (IUI) 4 000,00

8 750,00

15 300,00

6 650,00

10 710,00

4 280,00

8 550,00

1 650,00

2 990,00

Zpracování spermií pro mimotělní oplození 800,00

4 000,00
Embryoglue 4 000,00

5 600,00

2 670,00

2 960,00

5 400,00

4 000,00

Zamražení prvního šestidenního embrya metodou vitrifikace včetně uložení po dobu 1 roku 4 000,00

1 500,00

Autokryokonzervace spermií bez STD na žádost muže (do 6ti kryozkumavek) 2 800,00

Autokryokonzervace spermií bez STD na žádost muže (nad 6 kryozkumavek, každá další kryozkumavka) 400,00
2 000,00

4 600,00

6 520,00

Cena celkem 
v Kč  

osvobozeno od 
DPH

1 000,00

25 000,00

Cena celkem 
v Kč  

osvobozeno od 
DPH

84 565,00

45 820,00

Prodloužená kultivace

Selekce spermií pro ICSI (PICSI)

NS  0823  -  CENTRUM  ASISTOVANÉ  REPRODUKCE
PORODNICKO- GYNEKOLOGICKÁ KLINIKA

název

Vyšetření spermiogramu na žádost muže (ne ze zdravotní indikace)

Cyklus minimální stimulace pro IVF s transferem embryí (bez ICSI a AH)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený před odběrem oocytů punkcí

Vpich jedné spermie do oocytu (ICSI) – do 6 oocytů

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

Cyklus minimální stimulace pro IVF s transferem embryí (včetně ICSI a AH)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený po punkci před transferem embryí (bez ICSI)

Cyklus minimální stimulace pro IVF přerušený po punkci před transferem embryí (včetně ICSI)

Vpich jedné spermie do oocytu (ICSI) – za každé další 3 oocyty

Zamražení dalšího embrya/dalších oocytů metodou vitrifikace - doplatek za 1 pejetu

Darování spermatu

Kontinuální monitorování vývoje embryí

Asistovaný hatching (AH)

Kryokonzervace (zamražení) embryí (včetně uložení  po dobu 1 roku)

název

Zamražení oocytů metodou vitrifikace (do počtu 3 oocytů) včetně uložení po dobu 1 roku

Zamražení prvního pětidenního embrya metodou vitrifikace včetně uložení po dobu 1 roku

Embryotransfer po rozmražení a kultivaci embryí (KET)

Uložení zamražených embryí, spermií nebo oocytů každý další 1 rok

Náhrada účelně, hospodárně a prokazatelně vynaložených výdajů spojených s darováním spermatu a oocytů

název

Oddělené skladování kryokonzervovaného materiálu s pozitivními STD testy každý další rok

Balíček IVF cyklus s darovanými OOCYTY (samoplátci)

Darování oocytů

Balíček IVF cyklus s darovanými OOCYTY (pro pojištěné)

Platnost od 15.05.2025



Cena celkem 
v Kč 

osvobozeno od 
DPH

9 800,00

4 800,00

Rozmražení kryokonzervovaných oocytů s transferem embryí 9 800,00

5 900,00

2 000,00

30 400,00
Izolace spermií po odběru spermií z nadvarlete nebo varlete (MESA, TESE) 3 000,00

název
cena bez 

DPH
sazba DPH

Cena celkem     
v Kč   

osvobozeno od 
DPH

Příprava zamražených embryí, spermií nebo oocytů na převoz 1644,63 21% 1 990,00

název
cena bez 

DPH
sazba DPH

Cena celkem  
vč. DPH v Kč

Nativní cyklus bez punkce nebo bez zisku oocytů 3 000,00 osvobozeno 3 000,00

Nativní cyklus přerušený před transferem embryí (klasické oplození) 5 400,00 osvobozeno 5 400,00

Nativní cyklus s transferem embryí (klasické oplození) 8 600,00 osvobozeno 8 600,00

Nativní cyklus přerušený před transferem embryí (včetně ICSI do jednoho 
oocytu) 7 400,00 osvobozeno 7 400,00

Nativní cyklus s transferem embryí (včetně ICSI a AH) 10 400,00 osvobozeno 10 400,00

Odběr trofektodermu pro PGD/PGS 10 700,00 osvobozeno 10 700,00

Vizualizace dělícího vřeténka 7 500,00 osvobozeno 7 500,00

Oxisperm - vyšetření oxidačního stresu u spermií 1 500,00 osvobozeno 1 500,00

Selekce spermie mikrofluidním čipem Fertile Plus 4 000,00 osvobozeno 4 000,00

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

Užití darovaných spermií pro umělé oplodnění (náhrada účelně, hospodárně a prokazatelně vynaložených 
výdajů dárci spojených s darováním spermatu)

Embryotransfer po rozmražení a kultivaci darovaných embryí

Rozmražení embryí bez transferu

Příprava a převoz zamražených embryí, spermií nebo oocytů z nebo do jiného tkáňového zařízení

Rozmražení kryokonzervovaných oocytů bez transferu

Rozmražení a transfer vitrifikovaných embryí

název

Ceník výkonů nehrazených zdravotními pojišťovnami 

Platnost od 15.05.2025




